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تأکید بر صیانت از معیشت مردم و حفظ آرامش بازار با توزیع سریع کالاهای اساسی

معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری پاکدشت گفت: با تصمیمات اتخاذشده، مقرر شد کالاهای اساسی مورد نیاز مردم

در کوتاهترین زمان ممکن تأمین و بهصورت مناسب توزیع شده و در دسترس شهروندان قرار گیرد تا از بروز کمبود و

افزایش قیمت جلوگیری شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، هشتمین جلسه تنظیم بازار شهرستان پاکدشت به ریاست امید میردار سلطانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و با حضور

سایر اعضای ستاد تنظیم بازار، در محل فرمانداری برگزار شد.

امید میردار سلطانی در این جلسه با تأکید بر ضرورت حفظ آرامش بازار و صیانت از معیشت مردم اظهار داشت: ایجاد تعادل در عرضه و قیمت کالاهای اساسی، اولویت جدی

مدیریت شهرستان است و با هرگونه گران فروشی، احتکار و اخلال در نظام توزیع، قاطعانه و در چارچوب قانون برخورد خواهد شد.

وی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده افزود: با تصمیمات اتخاذشده در این جلسه مقرر شد کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در کوتاه ترین زمان ممکن تأمین و به صورت

مناسب توزیع شده و در دسترس شهروندان قرار گیرد تا از بروز کمبود و افزایش قیمت جلوگیری شود.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری پاکدشت با بیان اینکه برخی تحولات اخیر، حساسیت مدیریت بازار را افزایش داده است، تصریح کرد: در چنین شرایطی لازم است با تدبیر،

هماهنگی بین دستگاه ها و نظارت دقیق، از بروز نوسانات غیرضروری جلوگیری شود و آرامش و اعتماد در فضای اقتصادی جامعه تقویت گردد.

وی خاطرنشان کرد: در این مقطع زمانی، مدیریت بازار و پیشگیری از التهاب های روانی و کاذب اهمیت ویژه ای دارد و همه دستگاه ها باید با هماهنگی کامل، برای حفظ ثبات

بازار و آرامش جامعه اقدام کنند.

میردار سلطانی در تشریح مصوبات این جلسه گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذشده، شرکت های پخش و مباشرین مکلف شدند نسبت به توزیع فوری روغن خوراکی ظرف حداکثر

۴۸ ساعت اقدام کنند. همچنین تشدید گشت های مشترک با حضور دستگاه های صمت، تعزیرات حکومتی، جهاد کشاورزی و بسیج اصناف به صورت روزانه در دستور کار قرار

گرفت.

وی افزود: برخورد قانونی و فوری با احتکار، عدم عرضه و گران فروشی از دیگر مصوبات جلسه بوده و متخلفان بدون اغماض به تعزیرات حکومتی معرفی خواهند شد. همچنین

مقرر شد عرضه مستقیم روغن و تخم مرغ از طریق فروشگاه های زنجیره ای، غرفه های تنظیم بازار و میادین میوه و تره بار انجام گیرد.

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری پاکدشت در پایان تأکید کرد: به منظور شفاف سازی قیمت ها و آگاهی شهروندان، نصب بنر قیمت مصوب روغن و تخم مرغ در تمامی

واحدهای صنفی مرتبط الزامی بوده و نظارت مستمر بر اجرای این مصوبات با جدیت دنبال خواهد شد.
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